
Vaives pagasta grants ceļos noteikti
transportlīdzekļu masas ierobežojumi

Ņemot  vērā  pašreizējos  laikapstākļus  un  paaugstināto  mitruma  līmeni,
noteikts  transportlīdzekļu  masas  ierobežojums Vaives  pagasta  autoceļos  ar  grants
segumu, kas atrodas pašvaldības īpašumā vai valdījumā. Ierobežojumi nepieciešami,
lai pasargātu ceļu segumu no bojājumiem šķīdoņa laikā.

Ierobežojumi noteikti šādos autoceļos:

A1: Ceļu krustojums pie Sūrītēm – Vaives pagasta robeža
A3: Smīdes – Veiti – Pūtēji – Bajāri – Vaives pagasta robeža
A4: Akmenskrogs – Veismaņi – Vaives pagasta robeža
B4: (Rīga–Veclaicene) Rīdzeņi – Luksti – Ķiršlauki (Rīdzene–Ģūģeri)
B6: (Cēsis–Madona) – Kalna Plūči – (Rīga–Veclaicene)
B11: (Rīga–Veclaicene) – Ezerkalni – Smīdes – Silnieki – (Rīga–Veclaicene)
B13: (Rīga–Veclaicene) – Mendes – Langas – Nākotnes ferma
B14: Lielaiskrogs – Sarkaņi – Jaunāres
B15: Draugšļi – Zilūži – Upmaļi
B18: A/c V294 – Vīnkalni – Amatas



B30: (Cēsis–Valmiera) – Liberti

Kravas pārvadājumu veikšana

Personām,  kuras  plāno  veikt  kravas  pārvadājumus  pa  šiem  ceļiem  ar
transportlīdzekļiem,  kuru  pilna  masa  pārsniedz  7  tonnas,  kā  arī  veidot  materiālu
krautnes pašvaldības ceļa nodalījuma joslā, nepieciešams iesniegt pieteikumu ceļa
izmantošanai Cēsu novada pašvaldībā.

Pēc pieteikuma saņemšanas ar iesniedzēju tiks slēgts līgums par ceļa izmantošanu,
paredzot iesniedzēja atbildību gadījumos, ja ceļa konstrukcijai tiek nodarīti bojājumi.
Arī  līguma  noslēgšanas  gadījumā  nav  atļauts  veikt  kravu  pārvadājumus  šķīdoņa
apstākļos  vai  ceļa  posmos,  kuros  nestspēja  nav  pietiekama.  Katrs  pārvadājums
jāsaskaņo ar līgumā norādīto pašvaldības pārstāvi.

Atbildība par noteikumu neievērošanu

Par prasības neievērošanu, kas noteikta ar 312. ceļa zīmi “Masas ierobežojums – 7
tonnas”, transportlīdzekļa vadītājam var tikt piemērots naudas sods sešu naudas soda
vienību apmērā.

Pārkāpumu gadījumos aicinām iedzīvotājus informēt Cēsu novada pašvaldības policiju.

Izņēmuma gadījumi

Atsevišķos gadījumos, balstoties uz pašvaldības atbildīgo speciālistu izvērtējumu par
konkrētā ceļa nestspēju, var tikt izsniegta atļauja autotransporta kustībai arī ar lielāku
masu nekā noteikts ierobežojumā.

Aicinām iedzīvotājus un uzņēmējus saudzīgi izturēties pret pašvaldības
īpašumā  vai  valdījumā  esošajiem  īpašumiem  un  infrastruktūras
objektiem,  tostarp  ceļiem.


